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HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31538010 Serie: Pojkar - P13 Ost
Datum: 2023-10-15 KI: 11:40

Arena: Hogdalshallen, Bandhagen

HK Silwing-Troja 2 - Sodertélje HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:05 HK Silwing-T... | Spelare aktiverad 2 Alfons Dennerlév
3 0:09 HK Silwing-T... Spelare aktiverad 3 Viktor Hillblom

4 0:10 HK Silwing-T... Spelare aktiverad 7 Karl Strand

5 0:11 HK Silwing-T... | Spelare aktiverad 6 Danilo Holmgren
6 0:12 HK Silwing-T... Spelare aktiverad 17 |Leo Reinman

7 0:13 HK Silwing-T... Spelare aktiverad 8 Ben Forsslund

8 0:15 HK Silwing-T... | Spelare aktiverad 18 | Henry Andersson
9 0:15 Sodertélje H... | Spelare aktiverad 1 Alvin Frylmark
10 |0:15 Sodertélje H... | Spelare aktiverad 2 Nils Frylmark

11 |0:15 Sodertélje H... | Spelare aktiverad 3 Viggo Frocklin
12 | 0:15 Sodertélje H... | Spelare aktiverad 4 Yasser Alhmidi
13 |0:15 Sodertélje H... | Spelare aktiverad 5 Aleksander Rewucki
14 0:15 Sodertélje H... | Spelare aktiverad 8 Max Berglund

15 |0:15 Sodertélje H... | Spelare aktiverad 9 Immanuel Razai
16 |0:15 Sodertélje H... | Spelare aktiverad 10 | Yamen Alhmidi
17 0:48 0-1 | Sodertdlie H... Mal 3 Viggo Frocklin
18 [2:48 1-1  HKSilwing-T... Mal Alfons Dennerlév
19 |5:49 1-2  Sodertdlije H... Mal 10 | Yamen Alhmidi
20 6:16 1-3 | Sodertdlie H... |Mal 10 |Yamen Alhmidi
21 757 |2-3  HKSilwing-T... |Mal Ben Forsslund
22 /839 33 HK Silwing-T... | Mal Alfons Dennerlov
23 9:06 3-4 | Sodertdlie H... |Mal Viggo Frocklin
24 110:09 Sodertélje H... | Utvisning 10 | Yamen Alhmidi
25 110:09 HK Silwing-T... | Timeout

26 11:12 3-5 | Sodertdlie H... |Mal Max Berglund

27 |11:51 45 HK Silwing-T... |Mal Danilo Holmgren
28 12:24 5-5 | HK Silwing-T... |Mal 18 Henry Andersson
29 12:48 5-6  Sodertdlie H... |Mal 10 |Yamen Alhmidi
30 14:35 HK Silwing-T... Tillddmd 7-m

31 |14:46 6-6 | HK Silwing-T... |Mal 18 Henry Andersson
32 |15:23 7-6 | HK Silwing-T... |Mal 18 | Henry Andersson
33 |16:12 |7-7  Sodertdlje H... |Mal 10 | Yamen Alhmidi
34 |17:32 7-8 | Sodertdlie H... |Mal 8 Max Berglund

35 [18:00 8-8 |HK Silwing-T... |Mal 7 Karl Strand

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

18:42
19:19
19:40
19:56
20:00
20:00
20:24
21:04
22:49
23:10
24:32
24:41
25:56
28:25
29:41
29:46
30:18
31:13
33:18
33:27
34:57
36:09
36:44
37:18
37:31
38:58
38:58
39:08
40:00

9-9
9-10
10-10

11-10
12-10

13-10
14-10
14-11
15-11

15-12
15-13

16-13

17-13
17-14

17-15

17-16

Match nr: 31538010 Serie: Pojkar - P13 Ost HK Silwing-Troja 2 Sodertélje HK

Sodertélje H...

HK Silwing-T...

Sodertélje H...

HK Silwing-T...

HK Silwing-T...
HK Silwing-T...
HK Silwing-T...

Sodertélje H...

HK Silwing-T...
HK Silwing-T...
HK Silwing-T...

Sodertélje H...

HK Silwing-T...

Sodertélje H...
Sodertélje H...
Sodertélje H...

HK Silwing-T...
HK Silwing-T...
HK Silwing-T...

Sodertélje H...

HK Silwing-T...

Sodertélje H...
Sodertélje H...
Sodertélje H...
Sodertélje H...
Sodertélje H...

Mal
Mal
Mal
Mal
1:a halvlek &r slut

2:a halvlek startades

Mal

Mal
Utvisning
Tilldémd 7-m
Tilldébmd 7-m
Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Tilldémd 7-m
Mal

Mal

Mal
Utvisning
Tilldébmd 7-m
7-m miss
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Matchen &r slut

10
18

18

18

18
10
18

10

10

10

10

Yamen Alhmidi
Henry Andersson
Max Berglund
Henry Andersson

Karl Strand
Henry Andersson
Ben Forsslund

Karl Strand
Henry Andersson
Yamen Alhmidi
Henry Andersson

Max Berglund
Yamen Alhmidi

Karl Strand
Karl Strand
Yamen Alhmidi
Ben Forsslund

Yamen Alhmidi
Ali Rezai
Ali Rezai
Yamen Alhmidi

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

